
Pop Up-butik 
Vi söker medarbetare till vår Pop Up-butik i mässan i 
Mora där vi kommer att ha försäljning av Vasaloppets 
merchandise. Du har vana från kundbemötande och 
service inklusive kassavana.  

Tävlingsexpedition 
Vi söker medarbetare som kan stärka upp vår  
tävlingsexpedition. Vi behöver personer både till Sälen 
och Mora. I den här rollen bemannar du vår service-
desk där deltagare får hjälp med anmälan, byte av 
lopp, seedning, nummerlappsutdelning och andra 
kundtjänstrelaterade frågor. Upplärning sker på plats  
och en introduktionsdag kommer bokas in innan 
arrangemanget.  

Arenabyggare Sälen 
Vi söker dig som har en positiv inställning, ett stort  
engagemang och som gillar att jobba i ett team där den 
ena dagen inte är den andra lik. Gillar du att ständigt 
vara i farten och drivs av att leverera ett bra arbete då 
är det dig vi söker. Vi lägger stor vikt vid personliga 
egenskaper och för att trivas tror vi att du är flexibel 
och lösningsorienterad. Uppdraget för att planera och 
etablera startplatsen inför Vasaloppets vintervecka 
består till stor del av fysiskt arbete utomhus. Du bör 
vara praktiskt lagd och ha teknisk förståelse. Tidigare 
erfarenhet från etablering av arrangemang, likaså 
yrkeskunskaper som exempelvis snickare, elektriker 
eller maskinförare är meriterande. 

Back-office,  
Starthuset i Sälen 
Vi söker en person som ska ha en back-office funktion 
i Starthuset i Sälen. Rollen innebär att serva personal 
och funktionärer med diverse uppgifter under arrange-
mangsdagarna. Det kan vara allt från att brygga kaffe, 
släppa in besökare, visa vägen för leverantörer etc.  

Koordinator för  
Vasaloppets gästprogram 
Vi söker dig som tycker om att projektleda och är van 
vid att arbeta självgående och att ta egna initiativ.  
Du behöver kunna hålla i projektet och driva det själv. 
Uppdraget är att du ska planera och fullfölja vårt gäst-
program, med logistik och boendeadministration, ha 
kontakt med underleverantörer, göra inköp, ha delta-
garkontakt, köpa in deltagarmaterial och administrera 
anmälningar. Du behöver ligga steget före och vara  
problemlösare, vara service-minded och prestigelös.  
Det är en fördel om du har god lokalkännedom och är 
bekant med arrangemanget. Det underlättar också om 
du är lite kreativ och kan känna av och bygga miljöer 
och inramning. Rollen innebär mycket kontakt med 
gäster, även utländska, samt arbetsledning av värdinnor.  
Därför är flytande svenska och goda kunskaper i  
engelska ett krav. Liksom körkort och eget boende  
under perioden. Erfarenhet av liknande arbete prioriteras. 
Jobbet är på deltid under november och december, 
men från januari 100%. Tillträde kan diskuteras. 

Vasaloppet söker dig som 
vill jobba med oss i vinter! 
Vasaloppet behöver stärka upp med medarbetare under vårt vinterarrangemang 2023. 
Läs mer under varje rubrik och hör av dig om du vill att vi berättar mer! 

För alla tjänster är följande erfarenheter och egenskaper bra att ha med sig: van vid kundbemötande och service. 
Flexibilitet och kunna arbeta självständigt då tempot ofta är högt. Det är en fördel om du har kunskap och 
erfarenhet av Vasaloppsarrangemangen, tex om du har arbetat som funktionär eller deltagit i något av våra lopp 
och har lokalkännedom. Vi ser gärna att du pratar flera språk, 
har kassavana och körkort samt är van vid att hantera digital teknik. 

Om du tycker att detta låter intressant så skicka in din ansökan redan nu! 
Urval och intervjuer kan komma att ske löpande.
Maila till Linda Brandt, löneansvarig, linda.brandt@vasaloppet.se 
eller ring 070-751 18 22


